Codeur Sinus-Cosinus
SH103
Codeur Sinus-Cosinus à Arbre Creux
Toutes les informations sont données sans garantie, sous réserve d'erreurs et de modifications / REV001. Stand 10/2025   Page 1
 Taille Ø 103 mm
 Monté sur arbre
 Diamètre d’alésage de 30 à 45 mm
[Et 1 1/4” - 1 3/4”]

Codeur Sinus-Cosinus à Arbre Creux
Toutes les informations sont données sans garantie, sous réserve d'erreurs et de modifications / REV001. Stand 10/2025   Page 3
Code de Commande
a. = Groupe de Fonction
SH = Codeur Sinus-Cosinus à Arbre Creux
d. = Option Mécanique
0 = Aucune
1 = Acier inoxydable
P = Ancrage/clip monté sur la face avant à 9 heures
R = Ancrage/clip monté sur la face avant à 12 heures
S = Ancrage/clip monté sur la face avant à 3 heures
g. = Signaux de Sortie
I = A + B + Z (Sin/Cos, 1 Vcc)
C = A + B+ Z + A\ + B\ + Z\
(Sin/Cos, 1 Vcc)
b. = Numéro de Série de Base
103
e. = Type de Connexion
0 = Câble de 2 m [6`]
6 = Connecteur Sub-D 9 broches
7 = Connecteur M23 12 broches
9 = Connecteur MIL 10 broches (3102)
h. = Sortie, Tension d'Alimentation
1 = 5 VDC
5 = 8 à 30 VDC
c. = Taille de l'Arbre
Sélectionnable de 30 à 45 mm [1 1/4” - 1 3/4”]
30 = 30 mm, 38 = 38 mm, 45 = 45 mm
AN = 1 1/4”, AQ = 1 1/2”, AS = 1 3/4”
f. = Orientation du Connecteur
R = Radiale
i. = Résolution
Sélectionnable de 1024 ou 2048 ppr
1024 = 1024 ppr, 2048 = 2048 ppr
* Toutes fonctions spéciales et conceptions particulières seront désignées par un code (Sxxx) ajouté à la fin du numéro de commande. Veuillez
consulter notre bureau régional pour plus de détails. Si ce codeur ne correspond pas à vos besoins, veuillez également nous contacter pour une
assistance personnalisée.
Connexion
Fonction
GND
Vcc
A
B
Z
A\
B\
Z\
Code couleur des câbles
blanc
brun
vert
jaune
gris
rose
bleu
rouge
Broche(M23 12 Broches,
D-Sub 9 Broches )
1
2
3
4
5
6
7
8
Broche(MIL type 3102 à
10 Broches)
F
D